Príloha č. 3 - Štruktúrovaný rozpočet ceny

Vzor štruktúrovaného rozpočtu ceny

Časť 2: „Čistenie slovensko-maďarskej hranice“

	Názov 
	Merná jednotka
	Množstvo
	Jednotková cena v EUR bez DPH
	Sadzba DPH
	Výška
DPH
	Jednotková cena v EUR s DPH
	Celková cena
v EUR bez DPH
	Celková cena
v EUR s DPH

	Odstraňovanie ruderálneho porastu: slovensko-maďarská hranica (šírka pruhu 2 metre)
za obdobie 24 mesiacov
	m2
	245 811,00 
	0,17
	20
	0,034
	0,204
	41787,87
	50145,44

	
	Cena za dodanie predmetu zákazky:
	41787,87
	50145,44



Merná jednotka: m2 plochy hraničného pruhu vrátane plochy kruhových plôch okolo znakov. 
Pri zadaní návrhu na plnenie kritéria, verejný obstarávateľ žiada zohľadniť, že terén, ktorým štátne hranice prebiehajú, je rôznorodý z hľadiska:
· členitosť – napr. roviny, pahorkatiny, vrchoviny, horstva (predmetom zákazky nie je štátna hranica vo vysokohorskom prostredí v pásme kosodreviny),
· dostupnosti – napr. s prístupom aj bez prístupu pre motorové vozidla,
· druhov pozemku – napr. poľnohospodárska pôda, pasienky, zarastené pozemky, lesy a pod. 


V Liptovskom Mikuláši, dňa 07.02.2022



.....................................................................................................
podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača


